

1. *Are the card readers going to stay in the current locations on doors #7 and #8 ?*

Answer: Yes, card readers are to stay.

2. *The siding on building 165 should all be replaced, the other wall is in pretty rough shape also. Do you want to include both walls and associated trim in the bid?*

Answer: No, just the door is to be repaired.

3. *Door #8 says door slab only, the solicitation states doors and frames to be replaced. Is this correct to replace door only for door #8?*

Answer: Correct door only is to be replaced.